АДМИНИСТРАЦИЯ УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.01.2015 № 38-па

       с. Богородское

О внесении изменений в постановление главы района от 05.09.2005 №211 «О комиссии по эффективному использованию финансовых ресурсов и контролю за поступлением доходов в бюджет Ульчского муниципального района»

          В связи с кадровыми изменениями, в целях приведения нормативных правовых актов администрации района в соответствие с действующим законодательством,  администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Приложение 1, утвержденное постановлением главы района от 05.09.2005 № 211 «О комиссии по эффективному использованию финансовых ресурсов и контролю за поступлением доходов в бюджет Ульчского муниципального района» изложить в следующей редакции:

                                                                                                                    «Приложение  1
                                                                                                                    к постановлению
                                                                                                                     главы района

                                                                                                               от 05.09.2005г. №211

СОСТАВ
комиссии по эффективному использованию финансовых ресурсов и контролю за поступлением доходов в бюджет Ульчского муниципального района
	Данкан Юрий Леонидович
	- глава района, председатель комиссии;

	Баскова Ирина Дмитриевна
	- начальник финансового управления администрации района, заместитель председателя комиссии;

	Камерилов Виталий Валерьевич
	- главный специалист отдела прогнозирования и исполнения налогов и доходов финансового управления администрации района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии

	Воронов Алексей Владимирович
	- начальник отдела прогнозирования и исполнения налогов и доходов финансового управления администрации района;

	Китаева Елена Олеговна
	- начальник отдела экономической политики;

	Яковлева Анна Владимировна
	- председатель комитета по управлению муниципальным имуществом;

	Чебаненко Евгений Николаевич
	- начальник ОМВД РФ по Ульчскому  муниципальному  району (по согласованию);

	Рыжков Александр Юрьевич
	- старший судебный пристав ПСП №22 по Ульчскому   району (по согласованию);

	Кривоносенко Александр Петрович
	- государственный налоговый инспектор МР ИФНС  России   № 1 по Хабаровскому краю (по согласованию);

	Зыкова Юлия Валерьевна
	- руководитель отдела № 19 Управления  федерального  казначейства по Хабаровскому краю (по согласованию);

	Михайлова Светлана Александровна
	- начальник отдела ПФР по Ульчскому району (по согласованию);

	Шиляева Галина Леонидовна
	- ведущий специалист Ульчского представительства ХК ФОМС (по согласованию);

	Фрей Николай Павлович
	– директор  государственного учреждения - Хабаровское  региональное отделение  Фонда  социального страхования РФ № 9 (по согласованию).

 .».

         2. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на   начальника финансового управления администрации района  Баскову И.Д.
     Глава администрации района                                                        Ю.Л.  Данкан